

---

## **PACHET UM 01227 CONSTANTA CF.ADV1133244**

I.D.: 45125605

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.075,58 RON - 3.075,58 RON

---

Descriere: PACHET UM 01227 CONSTANTA CF.ADV1133244 Banda lipire furtune -rola buc 14 10,5 147 Spray antirugina/degripant -min.400ml buc 35 5,46 191,1 Spray lubrifiant WD40- min.400ml buc 35 21,43 750,05 Conector baterii acumulatori (punte legatura)- buc 14 25,21 352,94 Borne acumulator -set, bronz, plus/minus set 35 10,08 352,8 Banda izolatoare electric -rola buc 70 1,26 88,2 Perie spalat autovehicul buc 21 7,98 167,58 Banda refelectorizanta alba autoadeziva -rola 5cmx10m, buc 3 25,21 75,63 Banda refelectorizanta rosie autoadeziva -rola 5cmx10m, buc 3 25,21 75,63 Spray - vaselina universala 400ml buc 14 6,3 88,2 Banda delimitare/semnalizare 75x100 buc 35 12,61 441,35 Solutie spalat parbriz -pentru vara, bidon 5 litri buc 80 2,52 201,6 Bec semnalizare 24V 5 W buc 70 0,67 46,9 Bec semnalizare 24V 21 W (tip para) buc 70 0,71 49,7 Bec STOP frana 24V 21x5W buc 70 0,67 46,9 Bec far 24V 50x55 buc 70 2,1 147 3075,58 TRANSPORT INCLUS

---